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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

4,653,107.93
58,845.68

4,711,953.61

128,421.88
-115,807.20

12,614.68
4,724,568.29

4,541,792.78
4,541,792.78
4,541,792.78

92,363.07
96,412.44
-6,000.00

182,775.51
182,775.51

4,724,568.29

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

78,327.53
36,493.52

114,821.05

128,421.88
-97,269.31

ESF-08

31,152.57
145,973.62

49,561.18 ESF-12
49,561.18

49,561.18

-56,693.89
153,106.33
0.00

96,412.44
96,412.44

145,973.62

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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